

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achiziție: COP 21069153 din 19.12.2022

Obiectul achiziției: Achiziționarea de reactivi, calibratori și materiale de control necesare LDC conform necesitatilor IMSP SR Rezina pentru anul 2023

	Denumirea	u/m	canti-tatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	ST fără TVA	ST cu TVA	Std. de ref.
Lot 1 Reagenți,calibratori și materiale de control pentru analizatorul biochimic autimat Selectra PROM producător Elitech(sistem închis)								
1	ALAT (GPT)	ml	1250	1.20	1.440	1500.000	1800.000	CE, ISO
2	ASAT (GOT)	ml	1250	1.20	1.440	1500.000	1800.000	CE, ISO
3	Albumin	ml	750	1.20	1.440	900.000	1080.000	CE, ISO
4	Fosfataza alcalina (ALP)	ml	250	3.00	3.600	750.000	900.000	CE, ISO
5	Amilaza	ml	600	8.30	9.960	4980.000	5976.000	CE, ISO
6	Bilirubin total	ml	1250	1.44	1.728	1800.000	2160.000	CE, ISO
7	Bilirubin direct	ml	1250	2.00	2.400	2500.000	3000.000	CE, ISO
8	Calciu Arsenazo	ml	750	1.44	1.728	1080.000	1296.000	CE, ISO
9	Cholesterol total	ml	1000	0.96	1.152	960.000	1152.000	CE, ISO
10	Fosfor	ml	250	1.50	1.800	375.000	450.000	CE, ISO
11	Glucoza PAP	ml	2000	0.68	0.816	1360.000	1632.000	CE, ISO
12	Acid uric	ml	600	2.40	2.880	1440.000	1728.000	CE, ISO
13	HDL Cholesterol	ml	125	12.24	14.688	1530.000	1836.000	CE, ISO

14	LDL Cholesterol	ml	112	22.10	26.520	2475.200	2970.240	CE, ISO
15	Fier (Iron)	ml	750	4.50	5.400	3375.000	4050.000	CE, ISO
16	Magneziu	ml	400	4.80	5.760	1920.000	2304.000	CE, ISO
17	Proteina totala	ml	250	1.45	1.740	362.500	435.000	CE, ISO
18	Trigliceride	ml	1200	2.80	3.360	3360.000	4032.000	CE, ISO
19	Urea UV cu standard	ml	1500	1.50	1.800	2250.000	2700.000	CE, ISO
20	Creatinina	ml	1500	1.44	1.728	2160.000	2592.000	CE, ISO
21	Creatininchinaza MB	ml	250	13.50	16.200	3375.000	4050.000	CE, ISO
22	Multicalibrator universal pentru biochimie	ml	36	110.00	132.000	3960.000	4752.000	CE, ISO
23	Control biochimic normal, ser matrita umana	ml	60	67.80	81.360	4068.000	4881.600	CE, ISO
24	Control biochimic patologic, ser matrita umana	ml	60	67.80	81.360	4068.000	4881.600	CE, ISO
25	Control pentru Creatininchinaza MB	fl	3	385.00	462.000	1155.000	1386.000	CE, ISO
					total	53203.700		
Lot 3 Reagenți,calibratori și materiale de control pentru analizatorul hematologic Emirald 22(5 diff)Abot (sistem închis)								
1	Solutie de diluent Emerald 22	buc	14	1650.00	1980.000	23100.000	27720.000	CE, ISO
2	Solutie de spalare Emerald 22	buc	22	2420.00	2904.000	53240.000	63888.000	CE, ISO
3	Solutie de lizare Emerald 22	buc	12	3750.00	4500.000	45000.000	54000.000	CE, ISO
4	Control hematologic cu 3 nivele p-u Emerald 22	set	6	2420.00	2904.000	14520.000	17424.000	CE, ISO
					total	135860.000		

Lot 4 Reactive pentru analizatorul hematologic PCE 210 produs Erma, Japonia								
1	Soluție de diluent	buc	12	460.00	552.000	5520.000	6624.000	CE, ISO
2	Soluție de spălare	buc	12	850.00	1020.000	10200.000	12240.000	CE, ISO
3	Soluție de lizare	buc	10	1380.00	1656.000	13800.000	16560.000	CE, ISO
4	Control hematologic cu 3 nivele pentru PCE-210	set	5	2300.00	2760.000	11500.000	13800.000	CE, ISO
					total	41020.000		
Lot 6 Reagenți,calibratori și materiale de control pentru analizatorul Easy Lyte K/Na,Medica SUA (sistem închis)								
1	Paket de soluție K-Na	buc	5	4950.00	5940.000	24750.000	29700.000	CE, ISO
2	Set de control 3 nivele	set	1	3460.00	4152.000	3460.000	4152.000	CE, ISO
					total	28210.000		
Lotul 7 Reagenți, calibratori și material de control p/u analizatorul Helena C2 (manual) cu două canale								
	Tromboplastin	ml	400	9.00	10.800	3600.000	4320.000	CE, ISO
	Fibrinogen Claus	ml	240	99.00	118.800	23760.000	28512.000	CE, ISO
	APTT	ml	100	14.50	17.400	1450.000	1740.000	CE, ISO
	TT	ml	20	31.20	37.440	624.000	748.800	CE, ISO
	Calibrator p/u C2 Helena	ml	4	400.00	480.000	1600.000	1920.000	CE, ISO
	Plazmă de control normal	ml	12	80.00	96.000	960.000	1152.000	CE, ISO
	Plazma de control patologic	ml	12	80.00	96.000	960.000	1152.000	CE, ISO
					total	32954.000		
Lotul 9 Material de control pentru determinarea proteinei în urină								
	Material de control pentru determinarea proteinei în urina	set	4	2100.00	2520.000	8400.000	10080.000	CE, ISO
					total	8400.000		

	Lotul 11 SLE latex							
	SLE Latex	set	1	700.00	840.000	700.000	840.000	CE, ISO
					total	700.000		
					in total	300347.700	360417.240	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: _ „GBG-MLD” SRL ____ Adresa: _mun.Chişinău, str.Albisoara, 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.